[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

от  20.02.2009                                                             № 2

Рассмотрев  заявление граждан

по спиливанию деревьев на территории

д.М.Кириллы и п.Льнозавода.
Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Ходатайствовать перед администрацией Кирилловского сельского поселения, спилить аварийные, усохшие деревья, которые расположены вблизи домов и линий электропередач.
Глава муниципального образования

Кирилловское сельское поселение

Рославльского района

Смоленской области                                                      Н.П.Филипчук